
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 27.04.2021 г.                                                                         № 10 
 
 

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов 
 администрации Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
 
 
 

       Согласно Федеральному закону от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствова-
ния законодательства о противодействии коррупции», ч. 3 ст. 16 Закона № 44-ФЗ по-
скольку порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок, 
внесения в них изменений, устанавливается Правительством РФ от 30.09.2019 № 
1279, протеста прокуратуры Алексеевского района Волгоградской области от 
19.03.2021г. № 86-35-2021, администрация Солонцовского сельского поселения  
 п о с т а н о в л я е т: 

 
        1. Постановление от 13.01.2016 № 2 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспече-
ния нужд администрации Солонцовского сельского поселения Алексеевского муници-
пального района Волгоградской области» - отменить. 

         
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 
 
 
 
        И. о. главы Солонцовского 
        сельского поселения                                                          Трушина Г.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Мардашева М.М. 
Разослано: в дело – 1. 


